
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 15.12.2004 
 

 

Letnik 2 Številka 17

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
VSEBINA 
 
42. ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi javnega zavoda za informiranje 
 
 

 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi javnega zavoda za informiranje-skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bo 
pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Zinka Hartman, Tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 15.12.2004                                                                                                        Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 
 

42. 
 

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 8/96) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. 11/99, 
7/01), je Občinski svet na svoji  ____  seji, dne 
______  sprejel 
 
 
 

ODLOK 
o spremembi odloka o ustanovitvi javnega 

zavoda za informiranje 
 
 

1. člen 
 
Prvi odstavek 6. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda za informiranje (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 30/91, 23/92, 88/96, 28/96 pop. in 
Uradni vestnik občine Ormož št. 2/97) se spremeni 
tako, da se glasi: 
"Zavod upravlja Svet zavoda, ki ima 3 člane." 
 

Drugi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se 
glasi: 
"Svet zavoda sestavljajo: 
- 2 člana ustanovitelja, ki jo imenuje občinski svet 
- 1 predstavnik uporabnikov, ki ga imenuje župan." 
 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
 
Številka:          
Ormož, dne     
 
 

   Vili TROFENIK l.r. 
 ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

         
 
       
Obrazložitev: 
Na podlagi določil veljavnega odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda za informiranje je svet zavoda 
sestavljen iz 5 članov in sicer: 



Poročevalec, št. 17 2 15.12.2004

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

- 2 člana ustanovitelja ki ju imenuje občinski svet 
- 2 predstavnika delavcev in 
- 1 predstavnik uporabnikov, ki ga imenuje župan. 
 
Glede na to da Zavod za informiranje nima redno 
zaposlenih delavcev predlagamo spremembo 
odloka, saj ni možno realizirati določil sedanjega 
odloka. 
Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi odlok 
obravnava po skrajšanem postopku. 

     
    OBČINSKA UPRAVA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BESEDILO ČLENOV, KI SE SPREMINJAJO 
 

6. člen 
 
Zavod upravlja Svet zavoda, ki ima pet članov 
Svet zavoda sestavljajo: 
- 2 člana ustanovitelja, ki ju imenuje občinski svet; 
- 2 predstavnika delavcev; 
- 1 predstavnik uporabnikov, ki ga imenuje župan. 


